

Šiaulių dailės galerijai

**PASIŪLYMAS
DĖL SPAUSDINIMO PASLAUGŲ PIRKIMO**

Administracinės veiklos
ir viešųjų pirkimų specialistė
Saulė Laurinaitytė

2018-07-05

(data)

1. INFORMACIJA APIE TIEKĖJĄ

Teikėjo pavadinimas	UAB „Gorila reklama“
Teikėjo juridinio asmens kodas (tuo atveju, jei pasiūlymą teikia fizinis asmuo – verslo pažymėjimo Nr. ar pan.)	302769662
Asmens, įgalioto bendrauti su perkančiąja organizacija, kontaktinė informacija (vardas, pavardė, tel., faks., el. p. adresas)	Rita Šidiškytė, 8600 11578, rita@gorilareklama.lt

2. INFORMACIJA APIE SUBTIEKĖJUS (pildoma, jei tiekėjas pasitelkia subtiekėjus)

Eil. Nr.	Subtiekėjo pavadinimas	Pirkimo sutarties objekto dalies, perduodamos vykdyti subtiekėjui, aprašymas
1.		

3. PASIŪLYMO KAINA

Paslaugos pavadinimas	Mato vnt.	Preliminarus kiekis	Mato vieneto kaina Eur (be PVM)	Viso kaina Eur (be PVM)
Plačiaformatė spauda (140 gsm)	m ²	100	7,00	700,00
Plačiaformatė spauda (200 gsm)	m ²	100	7,50	750,00
Plačiaformatė spauda (tentas)	m ²	100	7,00	700,00
Plačiaformatė spauda (lipdukai)	m ²	10	7,00	70,00
Plakatas A4 (130 gsm)	vnt.	60	0,42	25,20
Plakatas A4 (170 gsm)	vnt.	60	0,48	28,80
Plakatas A3 (130 gsm)	vnt.	50	0,74	37,00
Plakatas A3 (170 gsm)	vnt.	100	0,80	80,00
Skrajutė A6 (vienpusė, 130 gsm)	vnt.	100	0,12	12,00
Skrajutė A6 (dvipusė, 130 gsm)	vnt.	1000	0,17	170,00
Skrajutė A5 (vienpusė, 130 gsm)	vnt.	1000	0,19	190,00
Skrajutė A5 (dvipusė, 130 gsm)	vnt.	1000	0,30	300,00



Lankstinukai A4 (2 lenkimai, 150 gsm)	vnt.	500	0,30	150,00
Atvirutė A6 (300 gsm)	vnt.	200	0,28	56,00
Spauda ant kapos (5 mm)	m ²	20	35,00	700,00
Spauda ant kapos (10 mm)	m ²	20	45,00	900,00
Kvietimas A5 (vienpusis, 300 gsm)	vnt.	500	0,44	220,00
Kvietimas A5 (dvipusis, 300 gsm)	vnt.	500	0,72	360,00
Padėkos (diplomai) A4 (300 gsm)	vnt.	200	0,70	140,00
Vizitinės kortelės vienpusės	vnt.	200	0,08	16,00
Vizitinės kortelės dvipusės	vnt.	100	0,10	10,00
Akreditacinės kortelės vienpusės A6 (laminatas iš abiejų pusių)	vnt.	200	0,28	56,00
Aliuminio kompozito stendas su spauda (3 mm)	m ²	25	37,00	925,00
Mobilus aliuminio stovas su plakatu (850x2000mm)	vnt.	5	48,00	240,00
Mobilus aliuminio stovas su plakatu (1000x2000mm)	vnt.	5	62,00	310,00
Pasiūlymo kaina Eur be PVM				7146,00
PVM* (21 proc.)				1500,66
Bendra pasiūlymo kaina				8646,66

Reikalavimai pasiūlymo kainos pateikimui:

1. Paslaugų įkainiai ir bendra pasiūlymo kaina turi būti nurodyti eurai 2 (dviejų) skaičių po kablelio tikslumu.
2. Į Paslaugų įkainius turi būti įskaičiuoti paslaugoms suteikti reikalingų prekių ir (ar) medžiagų ir (ar) kita įsigijimo kaštai, visi mokesčiai bei visos kitos tiekėjo patirtos ir galimos patirti išlaidos.

*Jei PVM laukas nepildomas, nurodykite priežastis, dėl kurių PVM netaikomas:

Pasirašydamas šį pasiūlymą, tvirtinu, kad:

1. Pasiūlymo dokumentuose pateikti duomenys yra tikri.
2. Sutinku su visomis pirkimo dokumentuose nustatytomis sąlygomis.
3. Į bendrą pasiūlymo kainą sutarties kainą įskaitomi visi mokesčiai ir rinkliavos bei kitos išlaidos, susijusios su pirkimo sutarties vykdymu.

Rita Šidiškytė
VADYBININKĖ

Tiekėjo arba jo įgalioto asmens
pareigos, vardas ir pavardė, parašas

